
-rF
Výkaz zisku a ztrátv
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2oo2 sb

Účetní jednotka doručí:
í x příslušnému finančnímu

orgánu

vÝxez

lčo
27035565

Z|SKU A ZTRÁTY
31.12.2015

( v haléřích ) Název a sídlo účetní jednotky

Lípa pro venkov z.s.
zbraslavice 7
zbraslavice
285 21

Označení Název ukazatele

Náklady

150r)

čisto
řádku

Činnosti
Hlavní Hospodářská Celkem

A. 5 6 7
1

l.

1
2 69 657,49 69 657,49

2.
3 66 457,49 66 457,49

3.
4

4.

součet l1.5. až ll,t

Ň (512

5

ll.
6 l 3 20o,oo 3 200,00

604 35r^015.
7 604 357,0í

6.
8

9 69 986,007 69 986,00

Ostatní služby

Osobrí ,ákl"dy c"lke,
M.do"énáklady=--
ZákonŇ sociální pojištěni

Gt"tŇ s""iáln í poxště.a

Záton néon né soc;áJ 
^ 

í ; Á L l" 
^-

(5í3)

(518)

-

Součet ll1.9. až ll1.13.

(521)

(524)

(525)

10
8. b 425,20 5 425,20

lll.
11 528 945,81 528 945,81
12 1 543 048,009. ,l 543 048,00

í0. 13 1 153 755,00 1 153 755,00

11
14 389 293,00 389 293,00

12.
í5

Ostatní sociální náklady
(527)

(5r8)

í6
í3.

17
lV. Uane a PoPíatl(y celkem s;Jčet lVJ4"2m

(538

Smluvní potuty a ,:roty zlroOteni

ffi
ffi

(54í]

(u4

,l4, 18 7 2o7,8o 7 207,80

15.
í9 2 800,00 2 800,00
20,l6.

V.
21 4 407,80 4 407,80

17.
22

n
108 403,40 108 403,40

í8.

19,
24

20 lu,
K.

e
ltt

Jir

od
opI

od

(543)
oky

25

21
(c44)

(54o
lzové ztráty

lry

26 3 747,40 3 747,40

22.
27

23.
(546)

tnka a škody
28

24.
29

Vl.
30 104 656,00 104 656,00
31 43 524,00 43 524,0025.

26.

(553)

32 43 524,00 43 524,00

27.
33

28.
34

(554) 35
29. rDa rezerv

(556) 36



\

l

Název ukazatele

(559)

SoučetVlt3i ažVt'32
Po§kytnuté pirspevty zu

čisb
řádku

činnosti
Hlavní

5

Hospodářská Celkem

6 730

V!l.
37

3í
38

32.
39

Vlll.
(562)

Daň z oříimů crlkm
40

33.
noonota vll1.33,

(595)

Součet l. ď Vllt.

41

42

43 2376197,7o 2376197,70



Název ukazatele

Výnosy

=_

čisto
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7B.
44

l. yy^ut ly a zpozl c€rlKem SOučet l. 1 . až 1.3. 45 358 450,00 358 450,00,|
l |-9, 1a vlq§llll vyluury (601)
Tžby z prodeje 

"luž"b
Tžby za prodané rUo: (604)

46
2.

47 336 694,00 336 694,003.
48 21756,00 21756,00ll. uurgaíltzacnlcn zasoD celkem Součet l1.4. až l1.7.

7mána
49

4.

Změna stavu rá"ob polo (6í2)

50
5.

51
6, vyluuKlJ (613) 52
7. 4.1lgl ld §tavu zvlral

- 

(6í4)
Aklirrlna aoll,^_

53
lll.

§oucet ll1.6, až ll1.11 54
8. Aktivace materiálu a zboží (62,| 55
9. . ll\rllgw vllluvurgaílzaonlcn sluzeo G22)

Aktivace arunooooen

-

Akiivarn r{ lar lhnr{nx:

56
10.

57
11 ,aJEr^q {624 58

lV. vglqull yyllv§y wlÁeíIl Součet lV.12. až lV.18.

-

.§mlltrrní nalzrr}r a /,.^l.
59 46637,32l i 4663?,u

12. 1,lwul.lll (64í)

(642)

-

60
13,

61
14

(643)

(644)

(64o

(64s)

Uroky

Krzo,ré zisky

zúěto"ání fondů

62
15.

63 813,32 813,3216.
64

17.
65

í8. yllg§y (649) 66 45 824,00 45 824,00
V. l rzDy z.prodeje majetku, zúČtová

opravných poloŽek celkem

-

Ťrthw > ^,^4^i^ rl^..L

67

í9. -.--, - řlvvvJv glvvltwugvgllg tlgt|ríl(J(. a nmol. maJelKu (652) 68
20. l !_v, - 1,lvu-J§ ucrlílycn paplru a POOllu (653)

-

Tžby z prodeje materiá (654)
\/r'nacV l lurá+L^l^l<r^

69
21.

70
22. ll|lq,lvlllllu rllir1etru (655)

zúčtování rezerv (656)

71

23.
72

24. y rllv-y z qluultouorleno ínancnlno maJetku (657)
7iFlanÁa. ^^.á,,_..^L -^

73
25.

(659)
Dřii

74
Vl §oucet V1.26, ažv1.28. 75 374357,00 374 357,0026. llJalg Pll§PevÁy Zuctovane mezl organizaěními sloŽkami (6sÍ) 76

27, l.P9v^y \ud|y, (682) 77 14 500,00 14 500,00
28. DřiiarÁ

Pl l§P9YNy (684) 78 359 857,00 359 857,00Vll. celrem Hodnota Vl1.29. 79 1 660 708,00 1 660 708,00
29. l lvlv-lll vwlaw (691)

Výnosy celkem součet l. až Vll.

80 1 660 708,00 1 660 708,00
8í 2 440 152,32 2 440 152,32



Název ukazatele čísb
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7
c- Výsledek hospodaření před zdaněním W""sy _ l,'ákl"dy 82 63 954,62 63 954,62

u. Daň z příjmů (591i 83
D. Výsledek hospodaření po zdanění C. -Ú. u 63 954,62 63 954,62

Sestaveno dne: 07.03.2016 Podpisovtý záznam statutárního orgán u účetn í jednotky
nebo podpisový rrzor ýzické osoby, která je účétni jedirokou

llnfl /
/ůfiJlt^^,Z

MAS Lípa pro venkov z.s.
Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Obnova a rozvoj kulturního a
přírodního dědictví

"*'{fu
T

zbraslavice 7

28S 21 Zbraslavic
IČ:27035565


